
Понеделник 

27.03.2017

Вторник 

28.03.2017

Среда 

29.03.2017

Четврток 

30.03.2017

Петок 

31.03.2017

08.30 – 09.15 Казнено процесно 

право П1

Меѓународни односи П1 Национална 

безбедност / 

Криминалистичка 

форензика / 

Методологија на 

безбедносни науки П1

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Транзициска правда 

/ Меѓународно 

хуманитарно право 

Кабинет

Методика на 

истражување на 

организиран 

криминал / 

Регионална и 

меѓународна 

безбедност Кабинет

Академска писменост / 

Основи на методологија 

на НИР Кабинет

11.15 – 12.00 Основи на 

тероризам / 

Современи 

економски системи 

Кабинет

Основи на перење 

пари / Вовед во 

криминалистика 

Кабинет

Глобализација кабинет

12.15 – 13.00 Менаџмент на 

информациски 

системи Лаб1

Пенологија 2 / 

Виктимологија 2 / 

Криминологија П1

13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


